Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2021 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 3/2021 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Assunto: Resultado parcial do Edital Nº 21/2021

    O Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - campus Itaquaquecetuba, por meio da

Coordenadoria de Apoio ao Ensino, torna público o Resultado Parcial do Edital Nº 21 de 15 de setembro de 2021,

referente a Chamada Pública para composição de banco de estudantes interessados em receber kits de

alimentação conforme a Instrução Norma2va PRE/IFSP nº 004, de 20 de julho de 2021. nº 232, de 01 de junho de

2021.

O estudante poderá entrar com recurso, devendo enviar e-mail para: alimentacao.itq@ifsp.edu.br, no prazo de

até 05 dias úteis a partir da publicação no site do Campus Itaquaquecetuba.

MatrículaMatrícula SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

IQ3005534 Indeferido Já estava inscrito

IQ3005577 Indeferido Já estava inscrito

IQ3001075 Indeferido Já estava inscrito

IQ1900064 Indeferido Já estava inscrito

IQ300113X Deferido De acordo com o item 4.1 do edital

IQ1900277 Indeferido Já estava inscrito

IQ1900366 Indeferido Já estava inscrito

IQ3001865 Indeferido Já estava inscrito

IQ3006549 Indeferido Já estava inscrito

IQ1900391 Indeferido Já estava inscrito

IQ3001989 Indeferido Inconformidade com o item 4.1 do edital

IQ3003744 Indeferido Já estava inscrito

IQ190017X Deferido De acordo com o item 4.1 do edital

IQ1900293 Deferido De acordo com o item 4.1 do edital

IQ3001288 Indeferido Já estava inscrito

IQ3006514 Deferido De acordo com o item 4.1 do edital

IQ1900358 Indeferido Já estava inscrito

IQ1900633 Indeferido Inconformidade com o item 4.1 do edital

IQ300211X Indeferido Já estava inscrito

IQ3009807 Indeferido Já estava inscrito

IQ3006913 Indeferido Já estava inscrito

IQ3004511 Deferido De acordo com o item 4.1 do edital

IQ300984X Indeferido Já estava inscrito

IQ1900463 Indeferido Inconformidade com o item 4.1 do edital

IQ3001164 Deferido De acordo com o item 4.1 do edital

	Documento assinado eletronicamente por: